Balcão virtual regulamentado pelo Provimento

410/2022 CGJ/AM

https://meet.google.com/xsg-excs-gyc

Rua Cloves Gadelha,

 São Sebastião, Barcelos | CEP: 69700-000

(97) 98430-7359

cartorio.barcelos@hotmail.com

Barcelos, 21 de junho de 2023.

Ofício 129/2023- CEB.

Ao Senador Plínio Valério

Presidente da CPIONGS

Assunto: Requerimento n” 5 7 / 2023-C P IO N G S — Requisição de informações

Enviado: cpiongs@,senado.leg.br

          Excelência,

 Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me à presença de Vossa Excelência, em

atenção ao Ofício n° 37/2023 – CPIONGS, datado de 20 de junho de 2023, para informar o

que segue:

1. Em razão de concurso público para outorga de delegação fui investida como titular do

Cartório Extrajudicial de Barcelos em 12 de abril de 2021, ATO nº 201 de 12 de abril

de 2021, tendo entrado em exercício em 30 de abril de 2021;

2. Informo ainda, que a realização de buscas obedece a parâmetros, podendo ter como

base nome do proprietário da Matrícula e número de documento;

3. Sendo assim, tendo como parâmetro a nomenclatura ´´ONGS`` procedi com buscas

no Livro Indicador Pessoal da Serventia Extrajudicial de Barcelos, não tendo localizado

nenhuma propriedade registrada com os parâmetros de busca informado.

Balcão virtual regulamentado pelo Provimento

410/2022 CGJ/AM

https://meet.google.com/xsg-excs-gyc

Rua Cloves Gadelha,

 São Sebastião, Barcelos | CEP: 69700-000

(97) 98430-7359

cartorio.barcelos@hotmail.com

           Sendo o que me cumpre informar, apresento a Vossa Excelência meus sinceros e

respeitosos cumprimentos, colocando-me à disposição para eventual complementação, caso

entendam necessário.

    Cordialmente,

GEIZA ELEM SOUZA DE MATOS

Titular do Cartório Extrajudicial de Barcelos

		2023-06-21T23:11:16-0400
	GEIZA ELEM SOUZA DE MATOS:00050683209